第 9分区町内会員 各位

令和 7年 4月 15日

幌西地区第 9分区町内会

会 長  柳町 久雄

令和 7年度定時総会のご案内

 暖かな日差しが嬉しい春を迎え、町内の皆様には健やかにお過ごしの事とお慶び申し

上げます。日頃より町内会の活動及び運営に、ご理解とご協力頂き感謝申し上げます。

 さて、令和 7年度の定時総会を下記の日程にて開催いたしますので、皆様にはご多忙

の事とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

〇日 時  令和 7年 5月 10日（土）午前 10時～11時 30分頃まで

〇会 場  幌西会館 2階 会議室

※ 総会資料は当日会場にてお渡しします。

※ 懇親会に代えて、お持ち帰りのお弁当をご用意します。

※ 会費は不要です。

ご出席の方は

  4月 15日の回覧で連絡先を確認のうえ、5月 1日までにご連絡下さい。

当日の準備の都合がありますので、厳守願います。